РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
проект

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   14 марта 2013г.

с.Учкекен
№ 66
О муниципальной целевой программе

«Профилактика и борьба с эхинококкозом на

территории Малокарачаевского муниципального

района на 2013-2015 годы»

В целях снижения заболеваемости эхинококкозом людей и сельскохозяйственных животных
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную целевую программу «Профилактика и борьба с эхинококкозом на территории Малокарачаевского муниципального района на 2013-2015 годы» (далее - Программа) согласно приложению.

2. Финансовому Управлению администрации Малокарачаевского муниципального района при разработке муниципального бюджета Малокарачаевского муниципального района на 2013 год и последующие годы предусмотреть выделение средств на реализацию Программы.

3. Рекомендовать главам сельских поселений Малокарачаевского муниципального района выполнение мероприятий Программы.

4. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального обнародования.

5. Возложить контроль над исполнением настоящего постановления на заместителя главы администрации, курирующего данный вопрос.

Глава администрации Малокарачаевского

муниципального района
                                               Р.П.Байрамуков
Проект согласован:

имущественных и земельных